[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局 　　【至急】
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発１９－０２２
２０１９年１０月３０日
各ライオンズクラブ会長　様
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事　 Ｌ岩瀬　清高
地区災害支援委員長 Ｌ水野　恭成

一般社団法人日本ライオンズからのお知らせ
[bookmark: _Hlk23276734]台風19号によるクラブ事務局・会員被災状況調査
ご協力のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、一般社団法人日本ライオンズより下記の通り、台風19号によるライオンズクラブ事務局・会員被災状況の調査報告についてご協力のお願いが届きましたのでお知らせ致します。
別紙の被災状況報告書にて２０１９年１１月５日（火）迄にキャビネット事務局宛ＦＡＸ又はメールにてご提出をお願い致します。
締切まで大変短い期間となっておりますので、何卒ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
敬具

一般社団法人日本ライオンズ
理事長　　識名　安信
[bookmark: _GoBack]アラート委員会　委員長　小林　聰

平素よりライオニズムの高揚にご尽力を頂き感謝申し上げます。

台風19号に伴う災害により広範な地域で発生した甚大な被害を受け、10月18日に開催されました一般社団法人日本ライオンズの第1回アラート委員会において今後の対応を協議致しました。会議ではまず、今後の支援内容を決定する資料として、クラブ事務局及び会員の被災状況を把握するための情報収集を実施することを決定致しました。

つきましては、被災地域に当たる地区を通じて各クラブ・レベルにおける被害状況の情報をご報告くださいますようご協力をお願い申し上げます。

同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン

image2.png